PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

13 de janeiro de 2023

Sexta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

REQUERIMENTO DE LICENÇA

T S L  E N G .  E  S E R V I Ç O S  S / A ,  C N P J
27.080.426/0002-30 filial, torna público que requereu
a Secretaria de Ambiente de Macaé RJ a Licença
Ambiental de Operação, através do processo
71486/2019.

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1